
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/2  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
Magistrát 
 
 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám
Bělský les – výukové centrum“ 

V souvislosti s doručením žádosti o dodate

areálu Bělský les – výukové centrum

o veřejných zakázkách, ve znění pozd

přesného znění doručené žádosti:  

Dotaz č. 1: 

Na základě kontroly projektové dokumentace a výkazu vým

SO 01 Parkové cesty 

A. Pol. č. 27 Podklad ze štěrkodrti po zhutn

o Dle výpočtu položky je tato podkladní vrstva ze št

výkresu č. 3 – Vzorové skladby povrch

Prosím o objasnění, který údaj platí?

B. Pol. č. 29 Podklad ze štěrkodrti po zhutn

o Dle názvu položky je tato podkladní vrstva ze št

výkresu č. 3 – Vzorové skladby povrch

dlažbou tl. 15 cm. Prosím o objasn

C. Pol. č. 35 kladení dlažby velké kostky, lože z

o Dle výkresu č. 3 – Vzorové skladby povrch

cm, ale v této položce je uvedeno, že bude kladena do lože z

o Dále bych se chtěl k této položce zeptat, zda zahrnuje také kladení 

D. Pol. č. 45 Písek křemičitý zrnitost 1,0

o Ve výpočtu této položky, konkrétn

při převádění z m
3
 na kg použita hodnota 18000, ale správn

opravu. 

E. Pol. č. 49 Mozaika žulová dlažební divoká 6/18 cm 1 t = 4m2

o Dle specifikace položky, konkrétn

tato plocha z žulové kostky, ale dle výkresu 

polovina této plochy z čedičové. Prosím tedy o opravu této položky.

F. Pol. č. 62 a 63 

o Tyto 2 položky se liší akorát ve velikosti zna

Nedochází tak k duplikaci? 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/121033/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/037076/15/ZFUN/2

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz

  
Datum: 2015-04-02 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 
 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Rozšíření výukového areálu 

o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „

výukové centrum“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 

ění pozdějších předpisů, předkládáme tyto dodateč

ly projektové dokumentace a výkazu výměr bylo shledáno několik nesrovnalostí:

rkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

tu položky je tato podkladní vrstva ze štěrkodrti tl. 15 cm pod povrch z

Vzorové skladby povrchů bude mít podklad ze štěrkodrti pod borovou k

který údaj platí? 

rkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm kamenná dlažba 

Dle názvu položky je tato podkladní vrstva ze štěrkodrti tl. 20 cm pod kamennou dlažbu, ale dle 

Vzorové skladby povrchů bude mít podkladní vrstva ze ště

dlažbou tl. 15 cm. Prosím o objasnění, který údaj platí? 

kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. Tl. 5 cm 

Vzorové skladby povrchů bude kamenná dlažba kladena do cementového lože tl.  4 

této položce je uvedeno, že bude kladena do lože z kameniva. Co tedy platí?

této položce zeptat, zda zahrnuje také kladení čedičové dlažby 6/18

itý zrnitost 1,0-2,0 mm zpevněný pochozí trávník 

tu této položky, konkrétně ve výpočtu Parkové ploch P4-ZTP, je chyba. V

na kg použita hodnota 18000, ale správně má být použita hodnota 1800. Prosím o 

49 Mozaika žulová dlažební divoká 6/18 cm 1 t = 4m2 

Dle specifikace položky, konkrétně u parkové plochy P3 – DL specifická, je uvedeno, že bude celá 

žulové kostky, ale dle výkresu č. 44 – Spárořez kruhových č

čové. Prosím tedy o opravu této položky. 

Tyto 2 položky se liší akorát ve velikosti značky, ale dle situace má být osazeno p

 

  

 Uchazeč (adresát) 

  

  

  

  

SMO/121033/15/ZFUN/Růž 
SMO/037076/15/ZFUN/2 

čková 
 

@ostrava.cz 

 

ření výukového areálu 

čené „Rozšíření výukového 

§ 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

tyto dodatečné informace, včetně 

kolik nesrovnalostí: 

rkodrti tl. 15 cm pod povrch z borové kůry, ale dle 

rkodrti pod borovou kůrou tl. 20 cm. 

rkodrti tl. 20 cm pod kamennou dlažbu, ale dle 

 bude mít podkladní vrstva ze štěrkodrti pod kamennou 

bude kamenná dlažba kladena do cementového lože tl.  4 

kameniva. Co tedy platí? 

ové dlažby 6/18 cm? 

ZTP, je chyba. V tomto výpočtu je 

 má být použita hodnota 1800. Prosím o 

DL specifická, je uvedeno, že bude celá 

ez kruhových částí a pol. č. 48 bude 

ky, ale dle situace má být osazeno pouze 5 ks značek. 

 

 

 

 

 

 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
2/2  www.ostrava.cz Číslo ú

G. Pol. č. 64 a 65 

o Dle situace má být osazeno pouze 5 ks dodatkových tabulek, ale dle t

osazení celkem 10 ks dodatkových tabulek. Nedochází tedy k

H. Ve VV jsem nenašel položku, která by 

mm, která s dle výkresu č. 3 – 

jejich doplnění. 

Tímto Vás žádáme o vysvětlení rozdíl

výkaz výměr nový nebo platí stávající.

 

Odpověď: 

Ad A.) U položky č. 27 Podklad ze št

Vzorové skladby povrchů „Podklad ze št

výměr. Nyní se jedná o revidovanou položku 

Ad B.) U položky č. 29 Podklad ze št

výkazu výměr „Podklad ze št

revidovanou položku č. 28. 

Ad C.) U položky č. 35 Kladení dlažby velké kostky, lože z

Vzorové skladby povrchů „kladení dlažby do cementového lože tl.

také kladení čedičové dlažby 6/18 cm

položku č. 36. 

Ad D.) U položky č. 45 Písek křemič

ve výkazu výměr. Nyní se jedná o revidovanou položku 

Ad E.) U položky č. 49 Mozaika žulová dlažební divoká 6/18 cm 1 t = 4m2 byla 

výměra ve vazbě na opravu 

revidovanou položku č. 50. 

Ad F.) Jedná se o duplicitní položky

Ad G.) Jedná se o duplicitní položky

Ad H.) Chybějící výměra byla dopln

zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm.

 

 

Zadavatel přílohou dodatečných informací 

vymer_R1“, který je pro zpracování nabídky závazný

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování,

kapitálových účastí a sdruženého nákupu

Příloha: BL_parkové cesty_vykaz vymer_R1

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dle situace má být osazeno pouze 5 ks dodatkových tabulek, ale dle těchto dvou položek vychází 

osazení celkem 10 ks dodatkových tabulek. Nedochází tedy k duplikaci položek?

Ve VV jsem nenašel položku, která by řešila podkladní vrstvu z kameniva zpevně

 Vzorové skladby povrchů vyskytuje pod kamennou dlažbou. Prosím o 

tlení rozdílů mezi PD a VV a o revizi výkazů výměr se sd

r nový nebo platí stávající. 

. 27 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm platí údaj dle výkresu 

ů „Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm“ 

Nyní se jedná o revidovanou položku č. 29. 

. 29 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm kamenná dlažba p

odklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm kamenná dlažba

 

. 35 Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen. tl. 5 cm platí 

„kladení dlažby do cementového lože tl. 4 cm“.

ové dlažby 6/18 cm. Upraveno ve výkazu výměr. Nyní se jedná o revidovanou 

řemičitý zrnitost 1,0-2,0 mm zpevněný pochozí trávník

Nyní se jedná o revidovanou položku č. 46. 

. 49 Mozaika žulová dlažební divoká 6/18 cm 1 t = 4m2 byla ve výkazu vým

 na opravu specifikace u Parkové plochy P3-DL specifická

 

Jedná se o duplicitní položky. Ve výkazu výměr zrušena původní položka č. 63

Jedná se o duplicitní položky. Ve výkazu výměr zrušena původní položka č. 65.

ra byla doplněna do  výkazu výměr v rámci položky č. 31 Podklad z kameniva 

zpev.cementem KZC 1 tl.10 cm. 

ných informací poskytuje upravený výkaz výměr „BL_parkové cesty_vykaz 

, který je pro zpracování nabídky závazný. 

ejných zakázek, externího financování, 

astí a sdruženého nákupu 

BL_parkové cesty_vykaz vymer_R1 

ěchto dvou položek vychází 

duplikaci položek? 

kameniva zpevněného cementem tl. 100 

 vyskytuje pod kamennou dlažbou. Prosím o 

ěr se sdělením zda pošlete 

ky 15 cm platí údaj dle výkresu č. 3 – 

ky 20 cm“ – upraveno ve výkazu 

ky 20 cm kamenná dlažba platí údaj dle 

ky 20 cm kamenná dlažba“. Nyní se jedná o 

l. 5 cm platí údaj dle výkresu č. 3 – 

4 cm“. Tato položka zahrnuje 

Nyní se jedná o revidovanou 

ný pochozí trávník byla opravena výměra 

ve výkazu výměr opravena 

specifická. Nyní se jedná o 

č. 63. 

č. 65. 

č. 31 Podklad z kameniva 

BL_parkové cesty_vykaz 


		2015-04-02T15:44:48+0200




